
TV 10 OS Lääne-Virumaa I etapp 

30.11.2021, Rakvere 

 

TN 60m 

1. Gertrud Kaubi 2010 Kadrina Keskkool 9,18 

2. Berit Hiiemaa 2010 Rakvere Reaalgümnaasium 9,20 

3. Katarina Kozan 2010 Rakvere Reaalgümnaasium 9,32 

4. Elena Naumoska 2010 Rakvere Gümnaasium 9,62 

5. Lisann Uusküla 2011 Kadrina Keskkool 9,69 

6. Eleri Sirol 2010 Rakvere Gümnaasium 9,74 

7.-8. Annaliisa Hiietamm 2010 Simuna Kool 9,80 

7.-8. Mirell Maasing 2010 Kadrina Keskkool 9,80 

9. Anette-Meribel Teiva 2010 Kadrina Keskkool 9,90 

10. Josefine Joorits 2012 Rakvere Reaalgümnaasium 9,93 

11. Karmen Pronin 2011 Rakvere Reaalgümnaasium 9,96 

12. Rebecka Välk 2010 Haljala Kool 10,08 

13. Aliise Kull 2010 Simuna Kool 10,19 

14. Brita Enson 2011 Rakvere Reaalgümnaasium 10,30 

15. Eliise Piispea 2011 Kadrina Keskkool 10,40 

16. Rebecca Aruksaar 2011 Rakvere Reaalgümnaasium 10,47 

17. Karoliine Pullat 2010 Haljala Kool 10,61 

18. Marissa Moisar 2012 Kiltsi Põhikool 10,69 

19. Karolin Olev 2011 Kadrina Keskkool 10,91 

20. Victoria Irval 2011 Võsu Kool 11,14 

 

TN kõrgushüpe 

1.-2. Lisann Uusküla 2011 Kadrina Keskkool 1.20  
1.-2. Josefine Joorits 2012 Rakvere Reaalgümnaasium 1.20  
3. Eleri Sirol 2010 Rakvere Gümnaasium 1.20  
4. Brita Enson 2011 Rakvere Reaalgümnaasium 1.20  
5. Elena Naumoska 2010 Rakvere Gümnaasium 1.15  
6. Karmen Pronin 2011 Rakvere Reaalgümnaasium 1.15  
7. Gertrud Kaubi 2010 Kadrina Keskkool 1.15  
8. Anette-Meribel Teiva 2010 Kadrina Keskkool 1.10  
9.-11. Rebecka Välk 2010 Haljala Kool 1.05  
9.-11. Rebecca Aruksaar 2011 Rakvere Reaalgümnaasium 1.05  
9.-11. Riia Rebane 2010 Kiltsi Põhikool 1.05  
12.-13. Victoria Irval 2011 Võsu Kool 1.05  
12.-13. Aliise Kull 2010 Simuna Kool 1.05  
14. Eliise Piispea 2011 Kadrina Keskkool 1.05  
15. Annaliisa Hiietamm 2010 Simuna Kool 1.05  
16. Karoliine Pullat 2010 Haljala Kool 0.95  



17. Marissa Moisar 2012 Kiltsi Põhikool 0.90  
 

TV 60m 

1. Laura Tõemets 2008 Rakvere Reaalgümnaasium 8,37 

2. Mia Eleanora Nurmela 2009 Rakvere Reaalgümnaasium 8,47 

3. Carol Õunapuu 2008 Rakvere Reaalgümnaasium 8,70 

4. Maris Floren 2008 Rakvere Põhikool 9,22 

5. Grete Malm 2009 Rakvere Reaalgümnaasium 9,24 

6. Lii Mitt 2009 Kadrina Keskkool 9,30 

7. Siret Kaasik 2008 Simuna Kool 9,40 

8. Elerin Pilt 2009 Kadrina Keskkool 9,50 

9. Merit Nõmmiste 2009 Simuna Kool 9,76 

10. Säde Lee Hitrov 2009 Rakvere Gümnaasium 9,80 

11. Amelia Razduvanova 2008 Kiltsi Põhikool 9,95 

12. Linell Lusmägi 2008 Kiltsi Põhikool 10,10 

13. Heleri Lillepuu 2009 Haljala Kool 10,22 

14.-15. Kärolin Maasing 2009 Kadrina Keskkool 10,49 

14.-15. Tristina Rummo 2009 Kadrina Keskkool 10,49 

16. Arleen Klopp 2009 Kadrina Keskkool 10,74 

17. Sandra Kalvet 2009 Haljala Kool 11,02 

 

TV kuulitõuge (2kg) 

1. Ketrin Koppel 2008 Rakvere Reaalgümnaasium 11.65 

2. Laura Tõemets 2008 Rakvere Reaalgümnaasium 11.17 

3. Maia Triin Kuusik 2008 Rakvere Reaalgümnaasium 10.32 

4. Carol Õunapuu 2008 Rakvere Reaalgümnaasium 10.09 

5. Grete Malm 2009 Rakvere Reaalgümnaasium 9.72 

6. Danielle Õunapuu 2009 Rakvere Reaalgümnaasium 9.45 

7. Mia Eleanora Nurmela 2009 Rakvere Reaalgümnaasium 9.37 

8. Heleri Lillepuu 2009 Haljala Kool 8.20 

9. Siret Kaasik 2008 Simuna Kool 7.75 

10. Merit Nõmmiste 2009 Simuna Kool 7.57 

11. Tristina Rummo 2009 Kadrina Keskkool 7.51 

12. Elerin Pilt 2009 Kadrina Keskkool 7.50 

13. Lii Mitt 2009 Kadrina Keskkool 7.25 

14. Amelia Razduvanova 2008 Kiltsi Põhikool 6.21 

15. Arleen Klopp 2009 Kadrina Keskkool 5.64 

16. Linell Lusmägi 2008 Kiltsi Põhikool 5.58 

17. Sandra Kalvet 2009 Haljala Kool 5.55 

 

 

 



PN 60m 

1. Joonatan Neuhaus 2010 Rakvere Reaalgümnaasium 8,79 

2. Sander Kaldma 2010 Haljala Kool 9,42 

3. Hendrik Levartovski 2010 Võsu Kool 9,52 

4. Lennart Joorits 2010 Rakvere Reaalgümnaasium 9,55 

5. Madis-Mattias Volmer 2010 Võsu Kool 9,58 

6. Andero Bergström 2011 Haljala Kool 9,60 

7. Taavi Tambik 2010 Rakvere Reaalgümnaasium 9,68 

8. Kert Karm 2010 Simuna Kool 10,07 

9. Herman Veermäe 2012 Võsu Kool 10,08 

10. Revor Mägi 2010 Kadrina Keskkool 10,17 

11. Joosep Lipp 2011 Haljala Kool 10,23 

 

PN kõrgushüpe 

1. Andero Bergström 2011 Haljala Kool 1.25  
2. Taavi Tambik 2010 Rakvere Reaalgümnaasium 1.20  
3. Joonatan Neuhaus 2010 Rakvere Reaalgümnaasium 1.20  
4.-6. Lennart Joorits 2010 Rakvere Reaalgümnaasium 1.15  
4.-6. Joosep Lipp 2011 Haljala Kool 1.15  
4.-6. Kert Karm 2010 Simuna Kool 1.15  
7.-8. Madis-Mattias Volmer 2010 Võsu Kool 0.95  
7.-8. Herman Veermäe 2012 Võsu Kool 0.95  

 

PV 60m 

1. Kusti Mihkel Priks 2008 ViKe 7,99 

2. Henri Randoja 2008 Haljala Kool 8,35 

3. Arpo Vahula 2008 Rakvere Reaalgümnaasium 8,66 

4. Aleksander Metsmaker 2009 Rakvere Reaalgümnaasium 8,76 

5. Andreas Beketov 2008 Rakvere Reaalgümnaasium 8,91 

6. Villem Eesmäe 2008 Kiltsi Põhikool 8,99 

7. Georg Klaas 2009 Rakvere Reaalgümnaasium 9,54 

 

V.A 60m poisid 

Roman Litvinov 2003 ViKe 7,51 

William Lepik 2005 ViKe 7,56 

Kristjan Kari 2005 ViKe 7,59 

Tristan Konso 2007 ViKe 7,62 

Rasmus Floren 2005 ViKe 7,78 

Rihhard Vodja 2006 ViKe 7,99 

Roger Pilt 2006 ViKe 8,02 

Kaspar Markus Kuusik 2006 ViKe 8,07 



Robert Holzmann 2006 ViKe 8,10 

Aleks Lehmus 2006 ViKe 8,17 

Sten Arro 2007 ViKe 8,29 

 

PV teivashüpe 

1. Arpo Vahula 2008 Rakvere Reaalgümnaasium 2,90  
2.-3. Aleksander Metsmaker 2009 Rakvere Reaalgümnaasium 2,60  
2.-3. Kusti Mihkel Priks 2008 ViKe 2,60  
4. Henri Randoja 2008 Haljala Kool 2,40  
5. Andreas Beketov 2008 Rakvere Reaalgümnaasium 2,20  
6. Georg Klaas 2009 Rakvere Reaalgümnaasium 2,00  

 

V.A teivashüpe poisid 

Kristjan Kari 2005 ViKe 3,75  
Rasmus Floren 2005 ViKe 3,50  
Kaspar Markus Kuusik 2006 ViKe 3,20  
Tristan Konso 2007 ViKe 3,20  
Robert Holzmann 2006 ViKe 2,90  
Sten Arro 2007 ViKe 2,30  
Roger Pilt 2006 ViKe NH  

 

 

 

 

 

 

Peakohtunik: Jaak Vettik 

 


